	Formular nr. 1
	

	               

                FORMULAR  PER SHPREHJEN E INTERESIT PER KANDIDIM

	               (Për Komitetin Drejtues te Dhomes se Avokatise te Shqiperise)

	 
	 

	         Emri:
	_____________________________

	 
	 

	         Mbiemri:
	_____________________________

	 
	 

	         Atesia :
	_____________________________

	 
	 

	         Nr. Licences :
	_____________________________

	 
	 

	         NIPT :
	_____________________________

	 
	 

	         Detyrime ndaj organeve publike :
	_____________________________

	 
	 

	         Vitet e ushtrimit te profesionit :
	_____________________________

	 
	 

	         Kandidatet Femra (Rrethet) :
	_____________________________

	 
	 

	         Kandidatet Meshkuj (Rrethet) :
	_____________________________

	


Deklaroj se te dhenat e mesiperme jane te sakta dhe njoh pasojat e deklarimit te

	pasaktë.
	 

	 
	 

	Deklaroj se shpreh kandidimin per antar I Komitetit Drejtues te DHASH.

	Angazhohem se do te zhvilloj nje fushate te ndershme ne funksion te zhvillimit

	te nje procesi te regullt zgjedhor.
	 

	 
	 

	 

	 

	Kandidati
	Mori ne dorezim

	 
	 

	Av. __________________________________
	_______________________________________

	 
	 

	 
	 

	 
	                   Tirane, me _____/______/2022
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